Nr. 5 International Small Tour
Int. Springprufung mit Stechen - (FEI Art. 238.2.2) - Hindernishohe 1.10 m

Beginn 30.07.2022 08:30 Uhr

# KNR
1. 121
2. 126
3. 104
4. 110
5. 157
6. 131
7. 116
8. 137
9. 130

Pferd

Locontaro

W\ Holst\ B\ 2010\ Loran x Chalan \ Z: Boge,Peter \ B: ..

Konopka,Alexander

Hotsch 2

W\ Westf\ SCHI\ 2013 \ Hermes de Lux x Cayetano L\

Z: ZG Rudolph,joérg u.Petra \ B: Lehmann,Silke

Cocorell FH Z

W\ Z.Rpf\ F\ 2009 \ Clintissimo x Kolibri \ Z:
Harnischmacher,Farena \ B: Beyenburg,Frank

Vincent Red

W\ Hann \ F\ 2013\ Valentino x Acord Il \ Z:
Runge,Heinrich \ B: Engelke,Bernward

Spooks PJ

W\ Hann\ B\ 2011 \ Stolzenberg x Loredo \ Z:
Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, \ B: Willig,Jan-Niklas

Chilli Pep

S\ Holst\ B\ 2004 \ Contender x Lord \ Z:
Harjes,Wolfgang \ B: Peters,Heike

Indesto van de Leeuwerk
W\ BWP\ B\ 2008 \ Toulon x Jus de Pomme \ Z:

Joosen,Ronald \ B: Lippemeier,Florian,Lippemeier,Dr.

Katja

Diamees

W\ Hann\ R\ 2015\ Diacontinus x Limes \ Z:
Lindhoff,Johann \ B: Schaake,Henning

Extra 45

W\ KWPN\ DB\ 2009 \ Ukato x Numero Uno \ Z:
Mittendorff, M. \ B: Sanders,Tom

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Reiter / Reiterin

Alexander Konopka
RV Hof Ohlendiek e.V.

Silke Lehmann
RV Breitenburg e.V.

Frank Beyenburg
RC Erftstadt eV.

Bernward Engelke

RFV Harsum u. Umg. e.V.

Doris Willig

RFV Harsum u. Umg. e.V.

Heike Peters
RFV Xanten

Robert llg
RFV Ehningen

Henning Schaake
PSV Gaufelden eV

Meike Neubauer
RTS Butschenhof

Umlauf Stechen

0.00

1.00

3.00

4.00

8.00

8.00

8.00

8.00

11.00

Zeit

87.55

88.24

90.36

79.03

72.44

80.77

82.13

87.75

94.07



Corrado Du Col

Nicole Kramer

10. 197 W\ CH-n.gefun\ CHEST \ 2014\ CHECK IN 2 x GALANT sul SUI 13.00 96.21
NORMAND \ Z: Reto Nicole Kramer \ B: Nicole KRAMER
Diamonds sky Karl-Heinz Meiners
11. 129 S\KWPN\ B\ 2008 \ Verdi (Q-Verdi) x Ulft \ Z: GER RFV Straelen 1930 16.00 91.36
Pelgrim,J.A.M. \ B: Busch,Sabrina a
Adonis
Yvette Bogaert
12. 1617 W\ KWPN \ BAY \ 2005 \ PINO x LANCER 1\ Z: H.J. Neo NED & 16.00 95.55
BOOMKAMP, BORNE (NED) \ B: Yvette BOGAERT
Nicht platzierte Teilnehmer
Keline Z Britta Ervens
13. 111 S\ Z.Rpf\B\2013\Kannan x Nabab de Reve \ Z: e OPOrtpferdezentrum Koin 57.00 137.00
Telen,Danny \ B: Ervens,Britta eV.
122 \5:¥?/{/°utf\ B\ 2013\ Cayet LxA de Paulstra\ Z Maren Krdmpel
ausg. es ayetano L x Azur de Paulstra \ Z: -
Krimpel,Maren \ B: KrUr)rllpeI,l\/Iaren GER RA Mlnchen e.V.
Good Luck 127 Stefanie Miiller
ausg. 175 W\ Hann\ OTHER\ 2005 \ GRAF TOP x CARBID \ Z: Nep  NED
Meyer, Karsten \ B: Muller, Kim Stefanie
Quisito 2 .
ause. 140 W\ Holst\ B\ 2010\ Quidam de Revel x Cassini I\ Z: Ralf Scheibner
& Konig-Bayer,Ditmar \ B: . GER RFV Schlitz u.Schlitzerland
Scheibner,Ralf,Scheibner,Nadine
Zahina Anita Kerstan Homburg
ausg. 171 S\ Holst\ BAY \ 2007 \ CONTENDER x QUICK STAR\ Z: BEL BEL
EKKEHARD KRAAS \ B: Homburg anita
Patmos 12 Gabriele Eichenlaub
ausg. 107 W\ ZW \ SCHI\ 2007 \ Passion Game x Lordalco \ Z: r Reitclub Eichenhof
Kuhn,Hans \ B: Eichenlaub,Stefan Herxheim
Duncan Pascal Durand
ausg. 168 W\ -n.gefunde \ BAY \ 2014 \ DINKEN x CONWAY 11\ Z: \

B: Pascal DURAND

FRA

FRA



Summerdream 9 Horst Wittfeld

aufg. 160 S\ Meckl.\ SCHI\ 2010\ Solar x Morgan \ Z: Erich,Gerd . Reiterfreunde Luisenhof
\ B: Wittfeld,Horst 2002 eV.

Richter August Exeler (GER)
Reinhard Lutke Harmann

Reinhard Wendt

Il KINGSLAND
FUNDIS uvex B Briieres



